
Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Turun osasto ry:n toimintakertomus vuodelta 2020 
 
 
OSASTON JOHTO 
 
Hallitus 
Puheenjohtaja: Asianajaja, VT Ville Normasto 
Varapuheenjohtaja: Ylituomari, HuK, OTK, VT Seija Kaijanen 
 
Hallituksen muut jäsenet: 
Hovioikeudenneuvos, OTK, VT Kirsi Kanerva 
Senior Legal Counsel, OTL, VT Liisa Sippel 
Asianajaja, VT Mika Kivikoski 
Käräjäoikeustuomari, OTM Stina Selander 
OTM, OTT Lauri Luoto 
 
OSASTON TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKASTAJAT 
 
Osaston sihteeri ja rahastonhoitaja: ma. hovioikeuden esittelijä OTM, VT Ann-Mari Poso. 
 
Toiminnantarkastajat: Henkikirjoittaja Juhani Naumanen ja henkikirjoittaja (eläkkeellä) Jarmo Kallinen 
Varatoiminnantarkastajat: Käräjätuomari (eläkkeellä) Simo Vira ja käräjätuomari (eläkkeellä) Marja 
Ulfstedt 
 
OSASTON TALOUS 
 
Osaston jäsenmäärä oli kertomusvuoden lopussa 212. Jäsenmaksuja oli osaston tilille tullut vuoden 2020 
kuluessa 118 kappaletta. Jäsenmaksun suuruus on ollut 15 euroa. Eläkeläisten osalta maksu on ollut vapaa-
ehtoinen. 
 
Tilinpäätös vuodelta 2020 osoittaa voittoa 944,18 euroa. Taseen loppusumma on 2648,95 euroa. 
 
OSASTON KOKOUKSET 
 
Osaston toimintavuosi alkoi tammikuussa 2020 Lakimiesliiton ja Heldt- säätiön kanssa järjestetyllä yhteis-
tapahtumalla Turun oikeustalolla. Yhteistapahtuma oli menestys ja osallistujia oli yli 100. Osaston vuosi-
kokous pidettiin 12.3.2020 Turun hovioikeuden tiloissa Akatemiatalossa. Kokouksessa vahvistettiin vuo-
den 2019 tilinpäätös, myönnettiin hallitukselle ja rahastonhoitajalle tili- ja vastuuvapaus, hyväksyttiin vuo-
den 2019 toiminnantarkastajien kertomus ja valittiin hallitukselle puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 
jäsenet vuodelle 2020 samoin kuin toiminnantarkastajat ja heille varamiehet. Vuosikokoukseen osallistui 
22 henkilöä. Oikeustieteen tohtori Johannes Lamminen piti vuosikokouksessa esitelmän aiheesta ”Työtais-
teluun osallistujan suojan rajanvetoa”. Maailmanlaajuinen tartuntatauti Covid- 19 eli koronaviruspandemia 
aiheutti suuria haasteita osaston toiminnalle, ja vuosikokouksen jälkeen tapahtumien turvallinen järjestä-
minen oli mahdotonta. Kaikki osaston keväälle, kesälle ja syksylle suunnittelemat tapahtumat jouduttiin 
peruuttamaan.  
 
Hallitus on kokoontunut vuoden 2020 aikana kolme kertaa: 21.1., 12.3., sekä 13.10.2020. 
 
Turussa 19.1.2021 
 
 
Ville Normasto Ann-Mari Poso 
puheenjohtaja sihteeri 


